

NOTICE

Date of Advertisement :- 05.08.2024

A walk-in interview will be conducted in PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 SALT LAKE for preparation of panel of teachers purely on part time contractual basis for session 2024-25. Details of time and post given below:

Sl.	Date of Interview	Subject	Venue
01	09/08/2024 (Friday)	1) TGT MATHEMATICS 2) COMPUTER INSTRUCTOR 3) NURSE	PMSHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 SALT LAKE, LABONY, KOLKATA 700064

Note: Candidates are instructed to visit Vidyalaya website no1saltlake.kvs.ac.in for eligibility and other related information. Eligible candidates are requested to bring all the original documents alongwith one photo copy of all the relevant documents and a passport size photograph for registration between 9 AM to 10 AM on 09/08/2024.

Principal

PM SHRI K.V.No.1 Salt Lake, Kolkata.

सूचना

सत्र 2024-25 के लिए पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र. 1 साल्ट लेक, कोलकाता में केवल संविदा आधार पर शिक्षकों के पैनल की तैयारी के लिए एक वॉक-इन इंटरव्यू का आयोजन किया जाएगा। समय और पद का विवरण निम्नलिखित है:

क्र. स.	साक्षात्कार की तिथि	विषय	स्थान
01	09/08/2024(शुक्रवार)	1) टी.जी.टी गणित 2) कंप्यूटर अनुदेशक 3) नर्स	पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 1 साल्ट लेक, लाबोनी, कोलकाता - 700064

नोट: उम्मीदवारों को पात्रता और अन्य संबंधित जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट no1saltlake.kvs.ac.in पर जाने के लिए निर्देशित किया जाता है। योग्य उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे सभी मूल दस्तावेजों के साथ, सभी संबंधित दस्तावेजों की एक-एक फोटोकॉपी एवं पासपोर्ट आकार का एक फोटो भी साथ लाएं। पंजीकरण के लिए दिनांक 9/08/2024 को सुबह 9 से 10 बजे के बीच उपस्थित हों।

प्राचार्य,

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 01, साल्ट लेक, कोलकाता।